Divergindo o relator que 

aplicava suspensão de 01 (uma) partida convertida em advertência 

quanto à desclassificação para o art. 250 do CBJD em relação ao 1º 

denunciado e aplicava multa de R$100,00 (cem reais) por minuto, 

sendo 15 (quinze) minutos, totalizando 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

quanto à imputação do art. 206 do CBJD em relação ao 3º 

denunciado. 

Requerido acórdão pela procuradoria. 

5) Processo: nº 318/24 

1º)Denunciado: BRENO ALEXANDRE AZEVEDO DE OLIVEIRA SOUZA (atleta 

do VERA CRUZ) 

Tipificação: Art.